

Planilha4

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171904A012MNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: **Material Expediente, Limpeza e Água Mineral.**
Tipo de compra: **Cotação via bionexo, cotação via e-mail.**

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/05/2017 12:27

Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 45071477
PROCEL 20171904A012MNSL - EPIS - MNSL- 151

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Disklmp Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklmp@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/05/2017	30 ddl	CIF	null
2	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	20/05/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVACAO CADASTRAL.
3	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me GOIÂNIA - GO Valkemar Rodrigues dos Santos - (62) 3280-5033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 183,0000	1 dias após confirmação	31/05/2017	30 ddl	CIF	null
4	W. Seribeli - Me PRESIDENTE PRUDENTE - SP Julia Cometti Rodrigues - 0551832172723 jula@seribeli.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	15 dias após confirmação	27/04/2017	A vista/30 ddl	FOB	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO G	40049	-	Luva Latex Multi uso Amarela Grande - Volk	Par	Disklmp Comercial Ltda - Me	null	R\$ 2,4000	15 Unidade	-	R\$ 36,0000	R\$ 1,7500	+ 37,14%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2017 15:08
LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO M	40050	-	Luva Latex Multi uso Amarela Media - Volk	Par	Disklmp Comercial Ltda - Me	null	R\$ 2,4000	15 Unidade	-	R\$ 36,0000	R\$ 1,7500	+ 37,14%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2017 15:08
LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G	40055	-	Luva latex Verniz Silver Azul Grande - Volk	Par	Disklmp Comercial Ltda - Me	null	R\$ 3,8500	15 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 57,7500	R\$ 3,8500	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2017 15:08
LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO M	40056	-	Luva latex Verniz Silver Azul Media - Volk	Par	Disklmp Comercial Ltda - Me	null	R\$ 3,8500	15 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 57,7500	R\$ 3,8500	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2017 15:08
LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G	40058	-	Luva latex Verniz Silver Verde Grande - Volk	Par	Disklmp Comercial Ltda - Me	null	R\$ 3,8500	15 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 57,7500	R\$ 3,9500	- 2,53%	Ana Karenine Bessa De Queiroz

02/05/2017
15:08

6	LUA DE LATEX VERDE TAMANHO M	40059	-	Luva latex Verniz Silver Verde Media - Volk	Par	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	R\$ 3,8500	15 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 57,7500	R\$ 3,9500	- 2,53%
---	------------------------------	-------	---	---	-----	------------------------------	------	------------	------------	--	-------------	------------	---------

Ana Karenine Bessa De Queiroz
02/05/2017
15:08

Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
R\$ 303,0000	R\$ 286,5000
Variação Parcial	+ 5,76%
R\$ 16,5000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Total Compra	Total Referência
R\$ 303,0000	R\$ 286,5000
Variação	+ 5,76%
R\$ 16,5000	

[Imprimir](#) [Voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página